
51181-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 51181-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – USŁUGA UBEZPIECZENIA PRZEDSIĘBIORSTWA 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W TURKU WRAZ Z 
MIENIEM ODDANYM W ADMINISTROWANIE W ZAKRESIE UBEZPIECZENIA MIENIA I 
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ
OJ S 18/2024 25/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 
MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W TURKU WRAZ Z MIENIEM ODDANYM W 
ADMINISTROWANIE W ZAKRESIE UBEZPIECZENIA MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI 
CYWILNEJ
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa ubezpieczenia Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Turku wraz z mieniem 
oddanym w administrowanie, w zakresie: ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, 
ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności 
cywilnej
Identyfikator procedury: a0000992-ff57-4116-87d6-e606290022ec
Wewnętrzny identyfikator: DGK-GRAIZ/SG-74/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Polna 4  
Miejscowość: Turek
Kod pocztowy: 62-700
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/51181-2024


51181-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1.

Tytuł: usługa ubezpieczenia PGKiM Sp. z o.o. z siedzibą w Turku wraz z mieniem oddanym w 
administrowanie w zakresie ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa ubezpieczenia Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Turku wraz z mieniem 
oddanym w administrowanie, w zakresie: ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, 
ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności 
cywilnej
Wewnętrzny identyfikator: DGK-GRAIZ/SG-74/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Sposób przyznawania punktów w kryterium CENA: Rozdział XVIII SWZ, pkt. 3.1
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Sposób przyznawania punktów w kryterium PREFEROWANY ZAKRES 
UBEZPIECZENIA: Rozdział XVIII SWZ, pkt. 3.2
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 924 500,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.a. Vienna Insurance Group
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 924 500,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie



51181-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DGK-GRAIZ/SG-74/2023
Tytuł: usługa ubezpieczenia PGKiM Sp. z o.o. z siedzibą w Turku wraz z mieniem oddanym w 
administrowanie w zakresie ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej
Data wyboru zwycięzcy: 19/12/2023
Data zawarcia umowy: 22/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/841253
Organizacja podpisująca umowę: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6680000082
Adres pocztowy: ul. Polna 4  
Miejscowość: Turek
Kod pocztowy: 62-700
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
E-mail: pgkim-turek@pgkim-turek.pl
Telefon: 63 28 00 321
Adres strony internetowej: http://www.bip.pgkim-turek.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim-turek
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.a. Vienna Insurance Group

https://platformazakupowa.pl/transakcja/841253
mailto:pgkim-turek@pgkim-turek.pl
http://www.bip.pgkim-turek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim-turek
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


51181-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 5260214686
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 162  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-342
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Oddział Opole
E-mail: beata.martyka@compensa.pl
Telefon: 77 4542654
Adres strony internetowej: https://www.compensa.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: eb98582c-249e-4a50-965a-b3b45ceb5551 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/01/2024 11:11:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 51181-2024
Numer wydania Dz.U. S: 18/2024
Data publikacji: 25/01/2024

mailto:beata.martyka@compensa.pl
https://www.compensa.pl

